文成县科学技术局文件

文科字〔2017〕4号

关于举办2017年度文成县创新创业种子资金政策解读交流会的通知

各有关企业：

为更好地帮助我县科技型企业、科技孵化器及众创空间入驻团队、其他相关单位申报科技项目，经研究，决定举办文成县创新创业种子资金政策解读交流会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

2017年度文成县创新创业种子资金项目申报指南及相关事项。

二、会议时间

2017年3月23日（星期四）14:30-17:30,会期半天。

三、会议地点

山哥哥创业园B幢2楼文成县农e众创空间路演会议室。

四、参加人员
农e众创空间、山哥哥科技孵化创业园、绿云电子商务产业园等入驻企业（团队），文成县科技型企业等相关单位人员。

五、其他
联系人：夏文希

联系电话：59026599，13868685117（665117）

                                文成县科学技术局

                                  2017年3月20日
文成县科学技术局办公室                  2017年3月20日印发